
Zbierają makulaturę (i nie tylko), jak mało kto! 

Za nami VIII edycja ekokonkursu "Zbieramy makulaturę (i nie tylko)".
Najlepsze okazało się Franciszkańskie Liceum Ogólnokształcące, które w
przeliczeniu na jednego ucznia zebrało 841,3 kg/os. Nagrody wręczała
zastępczyni Prezydenta Miasta Torunia Dagmara Zielińska.

Konkurs organizowany jest w celu promowania wśród dzieci i młodzieży szkolnej
nawyków selektywnego zbierania odpadów komunalnych, efektem dodatkowym jest
 pozyskanie surowca wtórnego w postaci makulatury, która  zostanie przekazana do
recyklingu, zmniejszając zobowiązania gminy w zakresie osiągnięcia co roku
określonych poziomów recyklingu i przekazania do ponownego użycia lub odzysku
odpadów.

Wręczenie nagród dla toruńskich szkół i przedszkoli najbardziej zaangażowanych w
akcję zbierania makulatury odbyło się podczas finału 32. Akcji Sprzątania Świata.
Łącznie udział w VIII edycji konkursu wzięło 49 publicznych i niepublicznych
placówek oświatowych (22 przedszkola, 25 szkół podstawowych i 2 szkoły
ponadpodstawowe, z czego 7 placówek to placówki niepubliczne), a w
zbiórce uczestniczyło łącznie 17 510 uczniów/przedszkolaków. We
wszystkich placówkach oświatowych w trakcie trwania konkursu zebrano
911,656 ton papieru, tektury i puszek (w tym 910 830 kilogramów
makulatury i 826 kilogramów puszek). To najwyższy wynik zbiórki spośród
wszystkich edycji konkursu od roku 2017 – dla porównania w I edycji konkursu
zebrano 436,862 ton surowców, a w poprzedniej VII edycji 822,803 ton). Nagrodzono
30 placówek oświatowych.

W tym roku I miejsce zajęło Franciszkańskie Liceum Ogólnokształcące, które
w przeliczeniu na jednego ucznia zebrało 841,3 kg/os. Wśród przedszkoli
najwyżej, bo na II miejscu znalazło się Przedszkole Niepubliczne Bim bam bino
(248,3 kg/os.), a wśród szkół podstawowych Szkoła Podstawowa nr 34 im. Tony`ego
Halika (V miejsce - 178,6 kg/os.). Poza tym przy okazji oceniano też działania
edukacyjne towarzyszące konkursowi. W tym zakresie najwięcej punktów otrzymała
Szkoła Podstawowa nr 4 im. św. Jana Pawła II. 

https://torun.pl/pl/aktualnosc/zbieraja-makulature-i-nie-tylko-jak-malo-kto


>>Poznaj wszystkich laureatów konkursu

Nagrody wręczała zastępczyni Prezydenta Miasta Torunia Dagmara Zielińska.
Konkurs był objętym Patronatem Honorowym Prezydenta Miasta Torunia.
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